様式第７号（第１２条関係）

吉田町放課後児童クラブ利用料減免申請書

年   月   日

吉田町長 田 村 典 彦  様

住所

申請者

氏名

次のとおり、児童クラブ利用料の減免を申請します。

児 童 名  (学校名・学年    小学校   年)

減免を受けようと

する理由

期   間

自      年    月    日

計    日間

至      年    月    日

減免前の利用料 月額     金          円